
Dohoda č. 1180/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 1 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 1 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

Československá obchodní banka, a.s. 

se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO:   000 01 350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 

(dále jen „Banka“) 

za Banku: XXXXX 

a 

 

Fakultní nemocnice Brno 

se sídlem: 62500 Brno - Bohunice, Jihlavská 340/20 

IČO: 65269705 

 (dále jen „FN Brno“) 

za FN Brno: XXXXX 

  

(Banka a FN Brno společně dále též "Smluvní strany") uzavírají 

 

Dohodu o způsobu úhrady dluhu 

č. 1180/17/24370/AHC-FN Brno/CZK 

 (dále jen "Dohoda") 

 

Článek 1 

 

1) FN Brno tímto k datu uzavření této Dohody uznává v souladu s ustanovením § 2053 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, co do důvodu a výše 

svůj dluh vůči Bance ve výši 41,766.246,69Kč (slovy: Čtyřicet jeden milion sedm set šedesát 

šest tisíc dvě stě čtyřicet šest a 69/100 Korun českých), který mu vznikl na základě Rámcové 

kupní smlouvy uzavřené mezi společnosti Alliance Healthcare s.r.o., se sídlem Praha 10-

Malešice, Podle Trati č.p. 624/7, PSČ: 108 00, IČO: 14707420 (dále pouze „Postupitel“) jako 

prodávajícím a FN Brno jako kupujícím na dodávku léčiv a zdravotnického materiálu (dále 

pouze „Dluh“). Pohledávka odpovídající Dluhu představuje kupní cenu léčiv a zdravotnického 

materiálu, který Postupitel dodal FN Brno a jsou vyjádřeny následujícími fakturami (daňovými 

doklady) vystavenými Postupitelem:  

 

 

 
Faktura č. 

Vystavená 

dne 

Částka na 

faktuře v Kč 

Částka 

k postoupení v Kč 
Splatnost 

1. 231713971 19.07.2017 212 562,24 212 562,24 27.12.2017 

2. 261708507 02.08.2017 10 710,48 10 710,48 27.12.2017 

3. 531716594 18.07.2017 775 165,60 775 165,60 27.12.2017 

4. 231713970 19.07.2017 753 801,27 753 801,27 27.12.2017 

5. 231713879 18.07.2017 665,50 665,50 27.12.2017 

6. 511734422 19.07.2017 4 474,42 4 474,42 27.12.2017 

7. 231714011 20.07.2017 256 756,01 256 756,01 27.12.2017 

8. 241711353 20.07.2017 230 227,84 230 227,84 27.12.2017 

9. 531716761 20.07.2017 3 784,65 3 784,65 27.12.2017 

10. 531719757 01.09.2017 309,76 309,76 27.12.2017 

11. 531719758 01.09.2017 6 647,74 6 647,74 27.12.2017 

12. 511741808 01.09.2017 7 920,00 7 920,00 27.12.2017 

13. 511734627 20.07.2017 8 320,18 8 320,18 27.12.2017 

14. 531716770 20.07.2017 465 099,36 465 099,36 27.12.2017 

15. 231714024 20.07.2017 17 296,95 17 296,95 27.12.2017 



Dohoda č. 1180/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 2 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 2 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

16. 231714116 22.07.2017 2 057,53 2 057,53 27.12.2017 

17. 241711369 22.07.2017 270 093,88 270 093,88 27.12.2017 

18. 241711479 22.07.2017 150 633,35 150 633,35 27.12.2017 

19. 531719928 04.09.2017 4 981,57 4 981,57 27.12.2017 

20. 241711534 22.07.2017 60 794,90 60 794,90 27.12.2017 

21. 231714173 22.07.2017 2 488,66 2 488,66 27.12.2017 

22. 241711535 22.07.2017 1 688 221,31 1 688 221,31 27.12.2017 

23. 241711536 22.07.2017 17 503,52 17 503,52 27.12.2017 

24. 241711537 22.07.2017 161 571,00 161 571,00 27.12.2017 

25. 241711539 22.07.2017 27 127,28 27 127,28 27.12.2017 

26. 241711540 22.07.2017 1 010 384,13 1 010 384,13 27.12.2017 

27. 231714174 22.07.2017 602,76 602,76 27.12.2017 

28. 241711538 22.07.2017 127 119,16 127 119,16 27.12.2017 

29. 231716847 04.09.2017 634 383,29 634 383,29 27.12.2017 

30. 511741946 04.09.2017 97 048,51 97 048,51 27.12.2017 

31. 531713606 07.06.2017 9 394,00 9 394,00 27.12.2017 

32. 531720036 05.09.2017 309,76 309,76 27.12.2017 

33. 231716900 05.09.2017 326 053,20 326 053,20 27.12.2017 

34. 531713690 08.06.2017 102 120,00 102 120,00 27.12.2017 

35. 231714288 24.07.2017 66 781,19 66 781,19 27.12.2017 

36. 511742378 06.09.2017 88,00 88,00 27.12.2017 

37. 531720120 06.09.2017 7 865,00 7 865,00 27.12.2017 

38. 231715205 08.08.2017 4 698,77 4 698,77 27.12.2017 

39. 231714096 21.07.2017 1 073 392,65 1 073 392,65 27.12.2017 

40. 231714098 21.07.2017 1 073 578,97 1 073 578,97 27.12.2017 

41. 231714316 24.07.2017 465,05 465,05 27.12.2017 

42. 531720256 07.09.2017 2 104,19 2 104,19 27.12.2017 

43. 531720257 07.09.2017 6 647,74 6 647,74 27.12.2017 

44. 231714354 25.07.2017 8 583,30 8 583,30 27.12.2017 

45. 231714349 25.07.2017 228 294,29 228 294,29 27.12.2017 

46. 231714408 25.07.2017 10 250,40 10 250,40 27.12.2017 

47. 231715322 10.08.2017 2 405,14 2 405,14 27.12.2017 

48. 531717006 25.07.2017 24 431,68 24 431,68 27.12.2017 

49. 231714416 26.07.2017 171 170,67 171 170,67 27.12.2017 

50. 511735543 25.07.2017 3 127,80 3 127,80 27.12.2017 

51. 231714413 26.07.2017 19 559,58 19 559,58 27.12.2017 

52. 531717075 26.07.2017 5 802,90 5 802,90 27.12.2017 

53. 511735711 26.07.2017 648,67 648,67 27.12.2017 

54. 511738060 10.08.2017 3 132,51 3 132,51 27.12.2017 

55. 231714493 27.07.2017 205 404,80 205 404,80 27.12.2017 

56. 531717086 26.07.2017 946 233,86 946 233,86 27.12.2017 

57. 511736031 28.07.2017 73 715,00 73 715,00 27.12.2017 

58. 531720338 08.09.2017 12 675,96 12 675,96 27.12.2017 

59. 531720339 08.09.2017 4 042,61 4 042,61 27.12.2017 



Dohoda č. 1180/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 3 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 3 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

60. 231714561 28.07.2017 429 357,06 429 357,06 27.12.2017 

61. 531720415 11.09.2017 3 168,99 3 168,99 27.12.2017 

62. 531720563 12.09.2017 6 337,98 6 337,98 27.12.2017 

63. 241711760 31.07.2017 651 690,33 651 690,33 27.12.2017 

64. 241711897 31.07.2017 144 725,97 144 725,97 27.12.2017 

65. 241711968 31.07.2017 94 213,12 94 213,12 27.12.2017 

66. 531720693 13.09.2017 309,76 309,76 27.12.2017 

67. 531720694 13.09.2017 3 168,99 3 168,99 27.12.2017 

68. 531720718 13.09.2017 3 478,75 3 478,75 27.12.2017 

69. 241711969 31.07.2017 996 780,07 996 780,07 27.12.2017 

70. 531717402 31.07.2017 197 207,68 197 207,68 27.12.2017 

71. 231714569 28.07.2017 7 011,01 7 011,01 27.12.2017 

72. 231714685 31.07.2017 1 543,15 1 543,15 27.12.2017 

73. 241711970 31.07.2017 154 694,70 154 694,70 27.12.2017 

74. 531717269 28.07.2017 9 438,00 9 438,00 27.12.2017 

75. 231714585 31.07.2017 171 170,67 171 170,67 27.12.2017 

76. 241711972 31.07.2017 19 401,49 19 401,49 27.12.2017 

77. 241711973 31.07.2017 1 416 792,18 1 416 792,18 27.12.2017 

78. 231714686 31.07.2017 4 772,20 4 772,20 27.12.2017 

79. 241711971 31.07.2017 107 804,04 107 804,04 27.12.2017 

80. 231714662 31.07.2017 9 709,66 9 709,66 27.12.2017 

81. 511736109 31.07.2017 1 167,61 1 167,61 27.12.2017 

82. 531720814 14.09.2017 309,76 309,76 27.12.2017 

83. 231714811 01.08.2017 1 288 071,18 1 288 071,18 27.12.2017 

84. 231714812 01.08.2017 205 404,81 205 404,81 27.12.2017 

85. 511736134 31.07.2017 9 668,23 9 668,23 27.12.2017 

86. 531717502 01.08.2017 8 576,48 8 576,48 27.12.2017 

87. 231714883 02.08.2017 171 170,67 171 170,67 27.12.2017 

88. 511739046 16.08.2017 5 355,24 5 355,24 27.12.2017 

89. 231714865 02.08.2017 67 000,38 67 000,38 27.12.2017 

90. 231714906 02.08.2017 4 855,84 4 855,84 27.12.2017 

91. 511736975 03.08.2017 832,02 832,02 27.12.2017 

92. 531720891 15.09.2017 435,60 435,60 27.12.2017 

93. 531720892 15.09.2017 309,76 309,76 27.12.2017 

94. 531720897 15.09.2017 309,76 309,76 27.12.2017 

95. 231714934 03.08.2017 128 807,12 128 807,12 27.12.2017 

96. 231714969 04.08.2017 10 669,53 10 669,53 27.12.2017 

97. 261708532 03.08.2017 601 099,88 601 099,88 27.12.2017 

98. 511736974 03.08.2017 518,94 518,94 27.12.2017 

99. 231714955 04.08.2017 176 000,00 176 000,00 27.12.2017 

100. 531720980 18.09.2017 144 501,83 144 501,83 27.12.2017 

101. 531721011 18.09.2017 27 527,50 27 527,50 27.12.2017 

102. 531720981 18.09.2017 3 478,75 3 478,75 27.12.2017 

103. 531720982 18.09.2017 309,76 309,76 27.12.2017 



Dohoda č. 1180/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 4 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 4 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

104. 531721274 20.09.2017 6 647,74 6 647,74 27.12.2017 

105. 531717739 04.08.2017 13 785,05 13 785,05 27.12.2017 

106. 231715008 07.08.2017 126 042,84 126 042,84 27.12.2017 

107. 231715011 07.08.2017 262 302,24 262 302,24 27.12.2017 

108. 231715930 21.08.2017 23 087,52 23 087,52 27.12.2017 

109. 261708557 04.08.2017 5 927,52 5 927,52 27.12.2017 

110. 511737076 04.08.2017 18 968,05 18 968,05 27.12.2017 

111. 511737117 04.08.2017 1 288 071,18 1 288 071,18 27.12.2017 

112. 231714979 04.08.2017 345 078,95 345 078,95 27.12.2017 

113. 231714981 04.08.2017 1 073 578,97 1 073 578,97 27.12.2017 

114. 231715031 07.08.2017 110 924,66 110 924,66 27.12.2017 

115. 241712243 08.08.2017 655 141,76 655 141,76 27.12.2017 

116. 231715096 08.08.2017 3 086,29 3 086,29 27.12.2017 

117. 241712345 08.08.2017 63 646,80 63 646,80 27.12.2017 

118. 241712398 08.08.2017 60 541,33 60 541,33 27.12.2017 

119. 531721362 21.09.2017 3 478,75 3 478,75 27.12.2017 

120. 231715112 08.08.2017 602,76 602,76 27.12.2017 

121. 231716118 22.08.2017 2 405,14 2 405,14 27.12.2017 

122. 241712400 08.08.2017 2 168 651,43 2 168 651,43 27.12.2017 

123. 541700164 08.08.2017 164 339,73 164 339,73 27.12.2017 

124. 241712401 08.08.2017 104 303,23 104 303,23 27.12.2017 

125. 231715189 08.08.2017 410 809,61 410 809,61 27.12.2017 

126. 241712403 08.08.2017 44 039,16 44 039,16 27.12.2017 

127. 241712404 08.08.2017 847 651,09 847 651,09 27.12.2017 

128. 531717811 07.08.2017 383 574,51 383 574,51 27.12.2017 

129. 231715113 08.08.2017 514,38 514,38 27.12.2017 

130. 241712402 08.08.2017 1 234 338,42 1 234 338,42 27.12.2017 

131. 231718046 21.09.2017 457 888,20 457 888,20 27.12.2017 

132. 231715276 09.08.2017 142 031,83 142 031,83 27.12.2017 

133. 511737787 08.08.2017 7 537,48 7 537,48 27.12.2017 

134. 531717915 08.08.2017 18 468,66 18 468,66 27.12.2017 

135. 531717949 08.08.2017 2 105,40 2 105,40 27.12.2017 

136. 231715275 09.08.2017 1 073 392,65 1 073 392,65 27.12.2017 

137. 231715243 09.08.2017 787 314,53 787 314,53 27.12.2017 

138. 511737908 09.08.2017 8 409,61 8 409,61 27.12.2017 

139. 511737929 09.08.2017 648,67 648,67 27.12.2017 

140. 231715317 10.08.2017 189 064,26 189 064,26 27.12.2017 

141. 231716276 25.08.2017 36 274,05 36 274,05 27.12.2017 

142. 511737924 09.08.2017 416,01 416,01 27.12.2017 

143. 531718121 10.08.2017 5 802,90 5 802,90 27.12.2017 

144. 531718143 10.08.2017 5 590,20 5 590,20 27.12.2017 

145. 511738031 10.08.2017 832,02 832,02 27.12.2017 

146. 531721476 22.09.2017 3 478,75 3 478,75 27.12.2017 

147. 231715364 11.08.2017 186 560,00 186 560,00 27.12.2017 



Dohoda č. 1180/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 5 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 5 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

148. 231718254 22.09.2017 228 349,44 228 349,44 27.12.2017 

149. 511745938 22.09.2017 114 174,72 114 174,72 27.12.2017 

150. 531721554 25.09.2017 99 631,40 99 631,40 27.12.2017 

151. 531721555 25.09.2017 3 478,75 3 478,75 27.12.2017 

152. 531721573 25.09.2017 47 861,55 47 861,55 27.12.2017 

153. 531721616 25.09.2017 23 595,00 23 595,00 27.12.2017 

154. 531721752 26.09.2017 6 647,74 6 647,74 27.12.2017 

155. 511746454 26.09.2017 440,00 440,00 27.12.2017 

156. 531718226 11.08.2017 3 784,65 3 784,65 27.12.2017 

157. 531718238 11.08.2017 7 096,65 7 096,65 27.12.2017 

158. 231715407 11.08.2017 513 512,01 513 512,01 27.12.2017 

159. 231716359 28.08.2017 7 831,29 7 831,29 27.12.2017 

160. 511738195 11.08.2017 1 288 071,18 1 288 071,18 27.12.2017 

161. 231715429 14.08.2017 376 900,64 376 900,64 27.12.2017 

162. 231715461 14.08.2017 376 900,64 376 900,64 27.12.2017 

163. 241712630 15.08.2017 793 979,01 793 979,01 27.12.2017 

164. 241712728 15.08.2017 248 889,78 248 889,78 27.12.2017 

165. 511738314 14.08.2017 2 305,05 2 305,05 27.12.2017 

166. 241712788 15.08.2017 92 086,91 92 086,91 27.12.2017 

167. 531721943 27.09.2017 6 337,98 6 337,98 27.12.2017 

168. 241712789 15.08.2017 1 609 205,38 1 609 205,38 27.12.2017 

169. 531718467 15.08.2017 98 603,84 98 603,84 27.12.2017 

170. 241712790 15.08.2017 144 128,62 144 128,62 27.12.2017 

171. 231715623 15.08.2017 205 404,80 205 404,80 27.12.2017 

172. 231715660 15.08.2017 342 341,34 342 341,34 27.12.2017 

173. 231715661 15.08.2017 23 710,07 23 710,07 27.12.2017 

174. 241712792 15.08.2017 35 393,38 35 393,38 27.12.2017 

175. 241712793 15.08.2017 614 914,91 614 914,91 27.12.2017 

176. 531718409 14.08.2017 783 183,72 783 183,72 27.12.2017 

177. 241712791 15.08.2017 184 605,34 184 605,34 27.12.2017 

178. 231715549 15.08.2017 27 375,48 27 375,48 27.12.2017 

179. 231715619 15.08.2017 33 500,20 33 500,20 27.12.2017 

180. 231716496 30.08.2017 4 284,19 4 284,19 27.12.2017 

181. 511738818 15.08.2017 8 320,18 8 320,18 27.12.2017 

182. 511738857 15.08.2017 2 080,05 2 080,05 27.12.2017 

183. 511738859 15.08.2017 11 855,03 11 855,03 27.12.2017 

184. 531718544 15.08.2017 639 290,85 639 290,85 27.12.2017 

185. 231715662 15.08.2017 1 130 701,90 1 130 701,90 27.12.2017 

186. 531718592 16.08.2017 7 096,65 7 096,65 27.12.2017 

187. 931704166 15.08.2017 214 678,53 214 678,53 27.12.2017 

188. 231716759 01.09.2017 4 617,50 4 617,50 27.12.2017 

189. 231715760 16.08.2017 3 971,81 3 971,81 27.12.2017 

190. 231716755 01.09.2017 23 087,52 23 087,52 27.12.2017 

191. 511741169 31.08.2017 1 071,05 1 071,05 27.12.2017 



Dohoda č. 1180/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 6 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 6 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

192. 231715770 17.08.2017 332 708,64 332 708,64 27.12.2017 

 

 (dále pouze „Pohledávky“). 

 

2) Postupník získal Pohledávky postoupením na základě smlouvy o postoupení pohledávek č. 

1179/17/24370/AHC-FN Brno/CZK uzavřené mezi Postupitelem a Bankou jako postupníkem 

dne 8.12.2017 Postoupení Pohledávek na Banku bylo Postupitelem doručeno FN Brno 

písemným oznámením o postoupení pohledávek dne 8.12.2017. 

 

Článek 2 

 

1) FN Brno se zavazuje uhradit Bance jistinu Pohledávek v celkové výši 41,766.246,69Kč a ve výši 

nákladů spojených s financováním prodloužené splatnosti Pohledávek ve výši XXXXX. Výše 

nákladů spojených s financováním prodloužené splatnosti Pohledávek byla vypočtena XXXXX za 

období ode dne splatnosti Pohledávek do dne nové splatnosti, přehled pohledávek s novou splatností 

je uveden v příloze č. 1 této Dohody. Výpočet nákladů spojených s financováním prodloužené 

splatnosti Pohledávek je proveden na bázi 365/360.  

 

2) Jistinu Pohledávek a náklady spojené s financováním prodloužené splatnosti Pohledávek se FN 

Brno zavazuje uhradit dne 27.3.2018 ve prospěch účtu č. XXXXX vedeného v Kč u Banky. 

 

3) V případě prodlení FN Brno s úhradou Pohledávky o více než 2 dny po splatnosti je Banka 

oprávněna požadovat zaplacení úroku ve výši XXXXX z výše Pohledávky ode dne sjednané  

splatnosti až do dne úplné úhrady Pohledávky. 

 

Článek 3 

 

1) FN Brno tímto potvrzuje titul, správnost výše a datum splatnosti postoupených Pohledávek a 

prohlašuje, že 

a) nemá vůči Postupiteli ke dni podepsání této Dohody žádné započitatelné pohledávky vzniklé 

z Rámcové kupní smlouvy uzavřené mezi FN Brno a Postupitelem dne 16.09.2002 nebo z jiného 

obchodního styku mezi FN Brno a Postupitelem, 

b) nemá a neměl proti Pohledávkám žádné námitky, které mohl uplatnit k datu postoupení, 

c) prohlášení o uznání Dluhu učinil dle své pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo pod 

nátlakem. 

2) FN Brno prohlašuje, že je tzv. „povinným subjektem“ dle ust. § 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“) a na tuto Dohodu se vztahuje povinnost jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále jen „Registr smluv“).  

3) FN Brno se zavazuje uveřejnit Rámcovou smlouvu uvedenou v Článku 1 Dohody v Registru smluv 

v souladu se Zákonem o registru smluv 

 

 

Článek 4 

 

Banka si za tuto Dohodu neúčtuje žádný poplatek. 

 

 

Článek 5 

 

1) Tato Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody Smluvních stran formou 

písemného dodatku. 

2) V případě neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení této Dohody nebudou dotčena její 

ostatní ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, že učiní veškeré kroky nezbytné k nahrazení 



Dohoda č. 1180/17/24370/AHC-FN Brno/CZK                                                                             Strana 7 (celkem 7)  

 

Československá obchodní banka, a.s.      Strana 7 (celkem 7)                             Fakultní nemocnice Brno 

Důvěrné 
  

takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, které bude 

platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu nahrazovaného ustanovení a celé Dohody. 

3) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem 

jejího uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna uveřejnit 

Dohodu (včetně všech jejích případných dodatků a souvisejících dokumentů) a příslušná metadata 

v Registru smluv v rozsahu nezbytném pro splnění této povinnosti stanovené Zákonem o registru 

smluv. Banka znečitelní veškeré osobní údaje osob jednajících za Smluvní strany (včetně jmen, 

kontaktních údajů, podpisů či podpisových vzorů) a čísla bankovních účtů, jakož i jakékoli jiné 

informace, o jejichž znečitelnění FN Brno požádá Banku, pokud to Zákon o registru smluv 

u takových informací umožňuje.  

4) Tato Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

5) Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna započíst své splatné i nesplatné pohledávky za 

FN BRNO na jakékoliv splatné i nesplatné pohledávky FN BRNO za Bankou, a to i na pohledávky 

FN BRNO za Bankou vzniklé FN BRNO v souvislosti s vedením jejích účtů a jednorázových vkladů 

u Banky. FN BRNO není oprávněna jednostranně započíst jakékoliv své pohledávky za Bankou na 

pohledávky Banky za FN BRNO. FN BRNO výslovně prohlašuje, že mu ustanovení tohoto odstavce 

Článku Dohody bylo vysvětleno, že mu rozumí a že s ním souhlasí. 

6) Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Dohoda byla sepsána dle jejich přání a svobodné vůle a 

na důkaz tohoto k ní připojují své právoplatné podpisy. 

 
Příloha č. 1 Specifikace postoupených pohledávek s novou splatností 

 

 

 

V Praze dne ……………..                                          V Brně dne ………………. 
 

 

 

Československá obchodní banka, a. s.           Fakultní nemocnice v Brně  
 

 

 

 

…………………………..………………….….            ………………………..……………………. 

XXXXX   XXXXX 
    

 

     

                                                                                                              Ověření podpisu/totožnosti: 


